[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
об утверждении годового отчета
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения прозрачности финансово-хозяйственной деятельности, достоверности представляемой информации и соблюдения требований законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить годовой отчет за отчетный период в ________________________________________________.
2. Установить обязательность использования утвержденного отчета всеми структурными подразделениями организации.
3. Возложить контроль за подготовкой, достоверностью и использованием отчета на ________________________________________________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

об утверждении годового отчета

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения прозрачности финансово

-

хозяйственной деятельности, достоверности

представляемой информации и соблюдения требований законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

годовой отчет за отчетный период в

________________________________________________.

2.

Установить обязательность использования утвержденного отчета всеми

структурными подразделениями организации.

3.

Возложить контроль за подготовкой, достоверностью и исполь

зованием отчета на

________________________________________________.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

________________________________________________.

Руководитель: ________________ ______________________

____________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   об утверждении годового отчета   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения прозрачности финансово - хозяйственной деятельности, достоверности  представляемой информации и соблюдения требований законодательства,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить  годовой отчет за отчетный период в  ________________________________________________.     2.   Установить обязательность использования утвержденного отчета всеми  структурными подразделениями организации.     3.   Возложить контроль за подготовкой, достоверностью и исполь зованием отчета на  ________________________________________________.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ________________________________________________.   Руководитель: ________________ ______________________ ____________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись